

برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای غزه با روشن کردن ۳۳ هزار شمع در لاهیجان

شهرداری و شورای اسلامی شهر لاهیجان با همکاری گروه های مردمی برای همدردی با مردم فلسطین و گرامیداشت شهدای غزه تعداد ۳۳ هزار شمع روشن کردند.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری لاهیجان، این مراسم در کنار گلزار شهدای گمنام در جنب استخر لاهیجان با حضور روح الله بخشی نژاد، فرماندار، رضا زنده دل، شهردار، محمد ایدرم، رییس و اعضای شورای اسلامی شهر، جمعی از روسای ادارات و نهادها و با حضور پر شور مردم برگزار شد.



تلاوت قرآن توسط استاد محمود لطفی نیا، نوحه سرایی ابودر روحی به یاد شهدای غزه و سخنرانی فرماندار لاهیجان از دیگر بخش های این مراسم بود که شامگاه چهارشنبه ۱۵ فروردین در لاهیجان برگزار شد. لازم بذکر است، این مراسم از شبکه باران به صورت زنده پخش شد.

کشف ۱۵۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در سیستان و بلوچستان

جانشین مرزبانی سیستان و بلوچستان از تویف ۶۶ دستگاه انواع وسیله نقلیه و کشف ۱۵۲ هزار لیتر سوخت قاچاق طی چند عملیات در این استان خبر داد.

سرهنگ جواد ربیعی در گفت‌وگویی اظهار کرد: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و فرآورده‌های سوختی، مرزبانان با تشدید اقدامات کنترلی علیه قاچاقچیان موفق شدند مقادیر قابل توجهی فرآورده‌های سوختی را کشف کنند.

وی با اشاره به اجرای مأموریت موفقیت‌آمیز توسط مرزبانان افزود: مأموران در این عملیات موفق شدند ضمن دستگیری ۴۱ نفر قاچاقچی سوخت، تویف ۶۶ دستگاه وسیله نقلیه و کشف ۱۵۲ هزار لیتر سوخت قاچاق را کشف کنند.

جانشین مرزبانی سیستان و بلوچستان گفت: برابر با اعلام کارشناسان، ارزش این محموله کشف شده ۶۵ میلیارد و ۸۸۰ میلیون ریال برآورد شده است.



مدارس فرسوده در انتظار مقاوم سازی

سالها است که طرح بازسازی و مقاوم سازی مدارس تخریبی در گلستان شروع شده ولی هنوز بسیاری از مدارس استان فرسوده است و دانش آموزان در کلاس های تخریبی درس می خوانند که نیاز به مقاوم سازی دارند.

در استان گلستان سه هزار مدرسه وجود دارد و از طرفی آمارها نشان می دهد که حدود ۵۰ درصد فضاهای آموزشی غیردولتی گلستان فاقد استحکام هستند. همچنین گلستان در بین ۱۰ استان محروم کشور جزو محرومترین استانها بوده و نیازمند همراهی بیشتر خیران و یاری آنان است.

در شهر گرگان مرکز استان گلستان هم کمبود شدید مدرسه وجود دارد و وضعیت کمبود فضای آموزشی در گرگان بسیار نگران کننده است. به گفته مسئولین



در اختتامیه نمایشگاه قرآن و عترت مازندران عنوان شد:

طرح‌ها و ایده‌های خلاقانه قرآنی حمایت می‌شوند



معاون توسعه مدیریت و منابع اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: طرح‌ها و ایده‌های خلاقانه قرآنی حمایت می‌شوند. به گزارش آراین و به نقل از کمیته اطلاع‌رسانی بیست و چهارمین نمایشگاه قرآن و عترت مازندران، عیسی مدائلو در مراسم اختتامیه و همایش تجلیل از فعالان و دست‌اندرکاران نمایشگاه قرآن و عترت مازندران اظهار کرد: سال ۱۴۰۳ باید سال قرآنی باشد چراکه شروع آن با ماه مبارک رمضان بوده و پایان آن هم مزین به رمضان است. وی افزود: باید تلاش کنیم نمایشگاه قرآن هرساله باکیفیت‌تر برگزار شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران تصریح کرد: با استفاده از ظرفیت محدودی که در استان داشتیم، نمایشگاه مناسبی در سالجاری برگزار شد و باید به سمتی حرکت کنیم که نمایشگاه‌های بعدی با کیفیت مناسب‌تری برگزار شود. مدائلو تأکید کرد: باید برنامه‌های منسجم فرهنگی در سطح استان مازندران در دستور کار قرار گیرد. وی با اشاره به برنامه‌ریزی انجام شده برای حمایت از فعالیت‌های قرآنی گفت: طرح‌های جدید و خلاقانه از سوی واحد قرآن عترت مورد پذیرش قرار گرفته و مورد حمایت قرار می‌گیرد.

صورت گرفته است. با اقدامات صورت گرفته ۵۰ فضای آموزشی در سال گذشته تجهیز و تحویل دانش آموزان خواهد شد.

وحید فراهی بیان کرد: در سال گذشته حدود ۸۰۰ مدرسه با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان در طرح شهید عجمیان شاداب سازی و بهسازی شد. همچنین طی دو سال گذشته ۱۵۰ میلیارد تومان تجهیزات آموزشی هنرستانی و گرمایشی در سطح استان توزیع شده است.

وی بیان کرد: در سالجاری پیگیر تکمیل سند توسعه و شناسایی نقاط هدف هستیم وتلاش می کنیم عدالت آموزشی برقرار شود. تلاش خواهیم کرد که در سالجاری کلاس های کانکسی مدارس جمع آوری و مدارس نیمه تمام تکمیل شوند.

وی افزود: درحال حاضر بیش از ۹۰ درصد مدارس گلستان با مشارکت خیرین مدرسه ساز تکمیل می شوند و با اینکه خدمات بسیار خوبی صورت گرفته ولی هنوز هم از نظر فضاهای فیزیکی دچار کمبود هستیم. وی یادآور شد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون بیش از ۲۳۰ میلیارد تومان کمک توسط خیرین جمع آوری شده و در سال گذشته ۵۰ پروژه آموزشی در گلستان به بهره برداری رسیده است.

وی خاطر نشان کرد: گلستان ۴۱۸ هزار دانش آموز دارد و سرانه دانش آموزی استان ۴۸ متر مربع است و ۶۵ هزار مترمربع فضای آموزشی در سفر سال گذشته رئیس جمهور به گلستان افتتاح شد.

ترویج و تبیین مفاهیم قرآن کریم دارند. محمباقربان علی‌نژاد در آیین اختتامیه بیست و چهارمین نمایشگاه قرآن و عترت مازندران اظهار کرد: این نمایشگاه بهترین تلاقی بهار طبیعت با بهار قرآن بوده است.

وی با اشاره به رایحه خوش آیات نورانی قرآن کریم به واسطه نمایشگاه قرآن در دستگه فرهنگ و هنر استان به مشام می رسد افزود: این نمایشگاه با محوریت اداره قرآن و عترت دستگه فرهنگ و هنر استان برپا شد.

علی‌نژاد ضمن تحسین همت والای غرفه‌داران این نمایشگاه برای حضور فعال در نمایشگاه قرآن رضائیه یادآور شد: ادارات‌کل اوقاف و امورخیریه، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، بنیاد شهید و امور ایثارگران، معاونت فرهنگی شهرداری ساری، تبلیغات اسلامی، حوزه هنری، ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان و اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی مازندران برای برپایی این نمایشگاه همراهی ارزشمندگی با ستاد برگزاروی بیست و چهارمین نمایشگاه قرآن و عترت داشتند.



سبز تر از همیشه؛

برداشت سبز نیشکر در سال زراعی آینده از ۵۵ درصد فزاتر می‌رود



مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی روز دوشنبه (۲۰ فروردین‌ماه) در ارتباط تلفنی با بخش خبری صداوسیماي خوزستان از برنامه‌ریزی برای افزایش برداشت سبز نیشکر در واحدهای هشت‌گانه خبر داد.

وحیدی فرهاوازبه گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر عبدعلی ناصری در این مصاحبه با اشاره به افزایش سطح برداشت سبز نیشکر گفت: با تجهیز بیشتر ناوگان برداشت و برنامه‌ریزی‌های انجام شده، پیش‌بینی می‌شود که در سال زراعی آینده شاهد افزایش برداشت سبز نیشکر باشیم و این رقم از ۵۵ درصد فزاتر رود.

وی با بیان اینکه در سال زراعی جاری میزان برداشت سبز نیشکر با برداشت ۹۳ درصدی نیشکر، ۵۰ درصد بوده است، افزود: افزایش سهم برداشت سبز در راستای سیاست‌های توسعه پایدار و حفظ محیطزیست در دستور کار شرکت توسعه نیشکر قرار دارد.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر با تشریح مزایای برداشت سبز نیشکر، اظهار داشت: این روش برداشت علاوه بر حفظ محیطزیست، به افزایش راندمان تولید، بهبود کیفیت نیشکر و تولید بیشتر محصولات جانبی نیز کمک می‌کند.

افتخار برای آبادانی وطن در ادامه، بخش خبری صداوسیماي خوزستان در گزارشی به روند برداشت نیشکر و تولید شکر در شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی پرداخت. دوربین گزارشگر خبری به قسمت‌های مختلف این

فاجعه در جنگل بهشهر

قطع ۷۰ درخت ۶۰ ساله توسکا



رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بهشهر گفت: افراد ناشناسی اقدام به قطع بیش از ۷۰ اصله درخت در جنگل‌های بهشهر کردند. افراد ناشناسی با هدف نامعلوم بیش از ۷۰ اصله درخت جنگلی را در جاده جنگی بهشهر و گلگاه در محدوده مسیر سرخ‌او و مهدیرچه قطع کردند.

مسعود حبیبی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیز داری بهشهر اظهار داشت: این افراد ناشناس با قطع درختان و فرار دادن درختان قطع شده در مسیر ارتباطی جاده پاسند، مهدیرچه و سرخ او این مسیرها را مسدود کردند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان

جدول شماره ۵۶۷۲

افقی ۴														
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

عمودی ۴														
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

- نام قائل ناصرالدین شاه قاجار۲- شاهد
- خرمای هندی- چاره‌جو۳- سهل مغشوش
- پایته‌نی در اتریش۴- تارسانی۴- حرف خطاب
- نوشیدنی سنتی ژاپنی‌ها۵- ساده- روز جشن
- عینا شدن- رفت و آمد- گنجچه۶- نوعی راه
- رقعتن اسب- رایحه۷- شهری در فارس
- حشره‌کش سنتی- متحده‌اش در جنوب است
- طریق۸- گرمای بیماری۹- کنار و بغل
- خوش خویی- پسوند همانندی۹- خیال و گمان
- گردشگری- قاطر۱۰- آب خشمگین- حرف انتخاب- هوایمای فرانسوی۱۱- بیداد- آشکار
- حرف‌های ناگفتنی۱۲- برگرددن زندانی می‌بستند- دشمنی- پیش رونده- طرف و جهت۱۳- دین برتر- همیشه- از رنگ‌ها۱۴- ورید
- از آن طرف بعد از غذا می‌خورند- حمله و هجوم۱۵- کارگردان پرخورد نزدیک از نوع سوم

- برده جنگنده در روم باستان- قانون ترکی
- قائل پاتریس لوپوبا در کنگر- از مواد ساندویچ۳- های وراونه- تیرانداز افسانه‌ای
- املاک و مغازه‌های اجاره‌ای۴- راه کوتاه
- امبری در ارتش- قلم- فقط یک آه۵- از نام‌های مردانه- مسافرخانه لوکس- خجالتی۶- از زوده‌های مرزی- کودن- حرف نداری- نصف گشاده۷- تیراندازی- اثری از موریس مترلینگ
- زیان- سود حرام- دوست عزیز- لقبای نلگراف۸- کشوری در امریکا- نام پسر طوس در شاهنامه۹- حشره مزاحم- نام ترکی- نوعی پارچه ارزان قیمت- مخفف دومین ماه بهار
- سوار- پیروزی- شتر ماده۱۲- شهری در خراسان قدیم- فرد و شخص- از وسایل نقلیه عمومی- تیر پیکان‌دار۱۳- امیرالمسلم- مهمانی
- زادگاه حضرت ابراهیم۱۴- از سیاره‌ها- شهری در آلمان۱۵- ملعون ابیدی تاریخ- داستانی در مثنوی مولوی

حل جدول شماره ۵۶۷۱